
      （公社）福岡県サッカー協会   事務局                                                                  

 

（公印省略）  

2020 年 3 月 21 日  

 

 役 員 各 位 

 

 

公益社団法人福岡県サッカー協会  

会長 井 上 辰 馬 

 

 

公式戦の自粛に関するお願い  

 

       

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、2 月末日より現在に至るまで、各カテゴリーにおかれましては公式戦の実施を控えていただいて

おり、困難な状況に直面していらっしゃることと存じます。 

 完全に安全な日々を取り戻せる日がいつになるかわからない状態で新年度を迎えることとなり、すで

に、上位大会への代表チームを決定する予選も予定されております。 

 しかしながら、現状を考慮し、公式戦実施の自粛期間を以下の通り設定いたします。 

 各カテゴリーにおかれましては大変な処置となることと思いますが、3 月 23 日現在における公益社団

法人福岡県サッカー協会としての対応とさせていただきます。 

 ご理解いただき、ご対応宜しくお願い致します。 

 今後の対応は政府、教育機関、JFA 等の情報発信を参考とし、対応をご連絡させていた

だきます。  

 

記  

 

【通達事項】  

4 月 10 日（金）までの公式戦の実施を自粛とする。  

 

以上  

 

 

 

 

 

～ 本件に関するお問い合わせ先 ～ 

（公社）福岡県サッカー協会 事務局 

山口廣司（やまぐちこうじ）  

Tel／092-674-2900 

Fax／092-674-2911 

 


